
POZVÁNKA NA SOUSTŘEDĚNÍ DRUŽSTVA NADĚJÍ ČR 

Termín:  10. –11. prosince 2022 

Místo konání:  SK TRASKO Vyškov, hala ZŠ Purkyňova 39, Vyškov 
 
 
Vedoucí akce:  Hanne Langová 
 
Trenéři:  Nela Radiměřská 

Lenka Bučková- Dědičová 

  Kamil Dvořák – baletní pedagog 

Přihlášky i omluvy ze soustředění zasílají mateřské oddíly nejpozději do 30.11. na: 
hannelangova1@gmail.com  

Program: 

Příjezd:   10.prosince 2022 v 9.00 – 9.30 hod.  

hala ZŠ Purkyňova 39, Vyškov  
 

Odjezd:  11.prosince 2022 v 17,00 – 17,30 hod.  

hala ZŠ Purkyňova 39, Vyškov  
 

Ubytování: hotel Selský dvůr, Cukrovarská 480, Vyškov (převoz hala – hotel a zpět zajištěn) 

 
Stravování:  snídaně, oběd, svačina, večeře (zahájení stravování obědem 10.12., ukončení 
  svačinou 11.12.) 
S sebou: 

- tréninkové oblečení (černé- dlouhé legíny, tričko- krátký i dlouhý rukáv), bílé ponožky, 
ťapky, česání 

- švihadlo, obruč, míč, kužele, stuha, guma, nákolenky 
- přezůvky, láhev na pití  
- věci osobní potřeby, hygienické potřeby 

Při příjezdu odevzdat: 
Všechny závodnice: 

- potvrzení o bezinfekčnosti (aktuální ke dni zahájení soustředění)- viz níže 
- kopie nálezu z platné sportovní lékařské prohlídky (ne pouze potvrzení o absolvování) 
- kopie průkazky pojištěnce + kopie očkovacího průkazu 
- tréninkový deník 

 
Poplatek:  500,- Kč / 2 dny (zaplatit v hotovosti při příjezdu) 
 
Další soustředění se budou konat 11.-12.3.2023 a 3.-4.6. 2023 ve Vyškově (pro všechny 
zařazené závodnice + závodnice, které po dotestování budou doplněny do seznamu 
zařazených) 
 
TATO POZVÁNKA PLATÍ PRO SEZNAM ZÁVODNIC ZAŘAZENÝCH DO DRUŽSTVA NADĚJÍ  
ZVEŘEJNĚNÝ NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH ČSMG (VČETNĚ ZÁVODNIC K DOTESTOVÁNÍ). 



 

 

Prohlášení zákonného zástupce dítěte o bezinfekčnosti 

 

   Prohlašuji, že dítě…………………………………………….…..,  narozené  …..……………………, 

bytem…………………………………………………………………, nejeví známky akutního onemocnění 

(například horečky nebo průjmu) a ve 14 dnech před odjezdem nepřišlo do styku 

 s fyzickou osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy, ani mu není 

nařízeno karanténní opatření. 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení nebylo 

pravdivé. 

 

   V ……………………..….. dne …………………. 2022                          ……………………………….. 

                              podpis zákonného zástupce 

 

 

 

  


